Petit ut sua scripta Romam missa comburantur.

t Jhs. Maria. Admodum Reverende Pater noster in Christo Iesu.

Pax Christi etc. Tuae Paternitatis literae mihi 1 redditae sunt
29 die Iulii anni 85, quae scriptae fuerant 22 die Maii anni 84 *,

17 no* s8. í mpr. v ? del. || 18 Jullio corr. 11ex n.
3 22 sq. llt. ? del.

1 MPer II, índice «Delgado >•.Doc. 118.
• Doc. 97a, VIII.
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quibus eximia in Domino affectus sum laetitia tum quia tuae
essent, ac proinde Patris amantissimi, tum etiam quia per illas 5

gravissimo onere quo premebar sublevabas; solum omni ex arte

pleno gaudio illud defuit me non potuisse eodem tempore quo al-
latae sunt literae, opere complere quod iuste et amanter praescri-
bebas.
Hoc idem ipsum multis ante diebus ardenter exoptaveram quod 10

ista scripta » ad me non pertinerent et solum mihi molestiae et
anxietati essent, et eisdem penitus diebus anno superiori combusis-
sem, nisi a meis manibus fuissent dilapsa. Propter urgentes enim
causas, quas taceo, Patri Provinciali * scripta tradideram exami-
nanda donee responsum a Paternitate Tua expectabam ac de- 15
cretum; postea vero coangustatus et impatiens more, a Patre Pro
vinciali omnibus praecibus contendí ut igni mandaret quae Tuae
Paternitati promulgaveram, satis superque officio meo perfunctum
demonstrans. Sed cum Pater Provincialis pluris illa facere rescri-
beret « et tuam se expetare definitionem, et interim Pater Mi- 20
chael Fuentes ab hac residentia vocatus ad Tuam Paternitatem

properaret «, sua singulari religione et virtute fretus, tum etiam

quod angustias meas rescivisset, ab eo per Christum supplex po-
posci ut ad Tuam Paternitatem scripta reportaret illudque a Patre
Provinciali per literas expostulavi et impetravi. 25

Quod superest.. ut meo omnibus numeris apud Tuam Paterni

tatem fungar officio, Te, Patrem meum amantissimum et ab Deo
donatum, omnibus modis suppliciter exorare, sicuti oro, ut haec

scripta comburere imperes et mihi mínimo filio tuo et servo in Do
mino salutis monita tradas. Hoc enim solum a principio, a mundi 30
sordibus vocatus ad Societatis candorem, misericordiosissimi Dei

gratia inspirante, ex toto corde desideravi et id solum mihi bonum

et supremum bonum aestimavi et solum bonum duxi et a Patre
luminum ex toto affectu semper exposci, exposco et usque ad

extremum halitum, sua ob meam maximam ingratitudinem non 35
deserente gratia, expostulabo : illum solum nosse et amare et omnibus
modis placere; haec mea pars, haec haereditas, haec gloria, haec